
2024年11月5日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 6年10月31日　午後３時まで 入札場所

¥1,540,000 内消費税等の額

2024年11月5日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,400,000 落札

2 ¥1,702,000 不採用

3 ¥1,940,000 不採用

4 無効

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 三槽シンク等の購入（待機児童保育室あゆみ）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥140,000

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

（株）ＡＯキッチンサプライ

大栄産業（株）

三島産業（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年11月8日

ジェイエムシー（株） 契約業者所在地

令和 6年11月 6日　午後３時まで 入札場所

¥3,300,000 内消費税等の額

2024年11月8日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,000,000 採用

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 介護給付適正化支援パッケージの購入

契約業者名 大阪府大阪市福島区福島七丁目２０番１号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥300,000

契約日 随意契約（第１６７条の２第１項第2号)

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ジェイエムシー（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

　介護保険給付適正化支援パッケージは、ケアプランに基づく種々サービスの提供において不適切なサービスや偏ったサービスが提供

されている場合、国保連合会の全給付実績との突合により出力帳票にて警告文を発し、調査対象事業所の把握を容易に行うことが出来

るソフトであり、国が求める介護給付適正化事業には欠かせないソフトであります。

　製造については株式会社千早ティー・スリーが開発を行ったものであり、同様又は同程度の機能を発揮する他社のソフトは現存して

おりません。

　同社はそのシステム販売にあたり、委託販売契約をジェイエムシー株式会社と締結しており、大阪府下において、提供実績を有する

のは当該株式会社のみのため、随意契約を行います。



2024年11月20日

（株）葯信社 契約業者所在地

令和 6年11月18日　午後３時まで 入札場所

¥1,408,000 内消費税等の額

2024年11月20日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,280,000 落札

2 ¥1,320,000 不採用

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 殺虫剤の購入

契約業者名 大阪府大阪市中央区博労町一丁目２番８号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥128,000

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）葯信社

（株）イーライフ

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年11月21日

木内ポンプ（株） 契約業者所在地

令和 6年11月19日　午後３時まで 入札場所

¥1,012,000 内消費税等の額

2024年11月21日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥920,000 落札

2 ¥990,000 不採用

3 ¥1,000,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 保安帽（ヘルメット）の購入

契約業者名 大阪府茨木市永代町４番１０５号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥92,000

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

木内ポンプ（株）

（株）大河

（株）ヤマダ

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年11月26日

大栄産業（株） 契約業者所在地

令和 6年11月22日　午後３時まで 入札場所

¥1,536,700 内消費税等の額

2024年11月26日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,397,000 落札

2 ¥1,600,000 不採用

3 ¥1,925,000 不採用

4 ¥2,000,000 不採用

5 ¥2,600,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 シェルフ等の購入（待機児童保育室あゆみ）

契約業者名 大阪府茨木市白川二丁目３番３８号

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥139,700

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

大栄産業（株）

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

（株）ＡＯキッチンサプライ

三島産業（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）


